

Sealink Technology ApS

Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum

CVR-nr. 31 85 82 59

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. august 2021

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sealink Technology ApS Skodsborgvej 305D 2850 Nærum CVR-nr.: 31 85 82 59 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Nærum
Bestyrelse	Kenneth Andreasen, formand Kåre Bo Jacobsen
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udbyde avanceret netværksløsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 32.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 104.739.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		31.198	9.235
Finansielle indtægter	1	10.809	7.982
Finansielle omkostninger		-42	-187
Resultat før skat		41.965	17.030
Skat af årets resultat	2	-9.218	-3.740
Årets resultat		32.747	13.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.747	13.290
		32.747	13.290

Balance 30. juni 2021

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.204	155.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.705	0
Andre tilgodehavender	48.159	107.421
Tilgodehavender	225.068	262.525
Likvide beholdninger	3.511	3.986
Omsætningsaktiver i alt	228.579	266.511
Aktiver i alt	228.579	266.511

Balance 30. juni 2021

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.739	21.992
Egenkapital		104.739	71.992
Selskabsskat		9.218	3.740
Langfristede gældsforpligtelser		9.218	3.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.859	21.046
Anden gæld		0	35.649
Periodeafgrænsningsposter		101.763	124.084
Kortfristede gældsforpligtelser		114.622	190.779
Gældsforpligtelser i alt		123.840	194.519
Passiver i alt		228.579	266.511
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	21.992	71.992
Årets resultat	0	32.747	32.747
Egenkapital 30. juni	50.000	54.739	104.739

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.744	7.982
Andre finansielle indtægter	65	0
	10.809	7.982
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.218	3.740
	9.218	3.740
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med IPV Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
